“Ужга ”

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Ужга»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	22 марта
	2012 г.
	№
	II-29/116

(Республика Коми, с.Ужга)

Об утверждении реестра муниципальных

услуг администрации сельского
поселения «Ужга»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2011 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет  сельского поселения «Ужга» РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг администрации сельского поселения «Ужга» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ужга»                               Г.В. Карманова

Приложение

к решению Совета сельского поселения «Ужга»
«Об утверждении реестра муниципальных  услуг

 администрации сельского  поселения «Ужга»

от 22.03.2012 № II-29/116

Реестр муниципальных услуг

администрации сельского поселения «Ужга»

	№

п/п
	Наименование услуг

	1
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вывоз тела умершего.

	2
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста 16 лет.

	3
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

	4
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объекту недвижимости.

	5
	Административный регламент предоставления государственной услуги по рассмотрению обращений граждан.

	6
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	7
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг, поквартирных карточек, из финансового лицевого счёта, юридическим  и физическим лицам населенных пунктов сельского поселения «Ужга».

	8
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по приему заявлений, документов, а также  постановки граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	9
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда.